ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    583         /UBND-NC
      Hương Trà, ngày    30    tháng  3   năm 2018
    V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 30/2018/NĐ-CP ngày 07/3/2018

                 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 1837/UBND-CS ngày 22/3/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07/3/2018 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự ( Nghị định có hiệu lực thi hành từ ngày 01/5/2018 và đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ, các báo điện tử có liên quan), để Nghị định nêu trên được quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, ban ngành thuộc Ủy ban nhân dân thị xã, Ủy ban nhân dân các xã, phường nghiên cứu, quán triệt, phổ biến và tổ chức thực hiện nghiêm túc khi Nghị định có hiệu lực thi hành theo chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:

      TL.  CHỦ TỊCH
- Như trên;

         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND thị xã;

                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PCVPNC;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT+CVNC.

       Trịnh Công Tuân